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Split All in One Panasonic High Performance
12KW R410 Gen-H 3 FAZY KIT-ADC12HE8

Cena brutto 34 613,68 zł

Cena netto 28 141,20 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-ADC12HE8

Moc urzadzenia 12 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea Split All in One Panasonic
High Performance 12KW R410 Gen-H 3 FAZY
KIT-ADC12HE8
 

All in One - Zdecyduj się na źródło sterowania ogrzewaniem w budynku w
wygodnym rozmiarze
Mieszczą we wnętrzu całą kotłownie! Przedstawiamy Kompaktowe Jednostki Aquarea

Wszystkie elementy składowe zebrane w jednym miejscu co zmniejszyło kotłownie do wymiarów lodówki utrzymując klasę
efektywności energetycznej i parametry pompy ciepła Aquarea na tych samych poziomach.

Koszty ogrzewania, koszt instalacji, zajęta powierzchnia-  Oszczędna w każdym aspekcie

wygenerowano w programie shopGold

https://klusbud.pl/split-all-in-one-panasonic-high-performance-12kw-r410-gen-h-3-fazy-kit-adc12he8-p-82.html
https://klusbud.pl/split-all-in-one-panasonic-high-performance-12kw-r410-gen-h-3-fazy-kit-adc12he8-p-82.html


 

Pompa Ciepła All in One Panasonic High Performance 12KW R410 Gen-H -
Lepsza od konkurencji 

JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-ADC0916H9E8

Charakterystyczna cecha pompy ciepła typu All in One.
Generacja pomp H aquarea typu All in One zawiera to co niezbędne do działania. W jednoelementowej jednostce są wszystkie
części układu- wymiennik, pompa wody, trójdrożny zawór,  zasobnik CWU.
Przyłącza są na dole urządzenia i są niewidoczne i pozwala to zagospodarować przestrzeń nad pompą lub ukryć ją jako
element zabudowy meblowej.
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PREIZOLOWANY ZASOBNIK NA WODĘ UŻYTKOWĄ 

Urządzenia typu All in One to połączenie pompy typu standard z nierdzewnym zbiornikiem 185L INOX, któremu żywotność na
długie lata gwarantuje materiał z którego został wykonany.
Materiał preizolacji U-Vacua™ Zasobnik zachowuje parametr wody użytkowej przez wiele godzin.
Możliwość dopasowania do zapotrzebowania trybów ogrzewania CWU. Pompa ma dwa tryby- więcej wody lub wyższa
wydajność. 
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JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UD12HE8

Jednostka zewnętrzna z dwoma wentylatorami o większych wymiarach, gwarantuję większą powierzchnię wymiennika
pozwalająca na szybko i bezproblemową wymianę energii.
Stabilna wysoka efektywność w skrajnie niskich temperaturach do -20°C dzięki podwojonej powierzchni lameli
przyspieszających wymianę między gazem a otoczeniem.
Sprężarka we wnętrzu pomp ciepła generacji H pracuje w opariu o gaz R410 charakteryzujący się wysoką jakością chłodniczą.

 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

   

DOSTĘP NA POZIOMIE DZISIEJSZYCH CZASÓW

Zdalne sterowanie pompą i dostęp do wszystkich funkcji pompy ciepła umożliwia nam dostępna na smartfony aplikacja
mobilna Aquarea Smart Cloud. Smart Cloud na dodatek umożliwia natychmiastową pomoc serwisanta Panasonic w przypadku
pojawienia się problemu. Prawidłowo działające sterowanie pompą ciepła w Aplikacji mobilnej potrzebuje modułu Wi Fi CZ-
TAW1 (dodatek).

 

 

WYDAJNOŚĆ PONAD WSZYSTKO

Pompy ciepła serii Aquarea w generacji H dzięki czynnikowni chłodniczemu R410 gwarantują niezawodną wydajność a
certyfikat efektywności energetycznej zapewnia klasę A++. Funkcja ogrzewania z użyciem ustawialnej do -20°C krzywej
grzewczej albo w oparciu o termostat którym jest główny sterownik zamontowany w wybranym pokoju. Zasilanie z trójfazowe
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daje równomierne obciążenie domowego zasilania i gwarantuję mocniejsze wykorzystanie właściwości pompy ciepła co
przekłada się na wydajność.

 

Warto zdecydować się na pompy ciepła Panasonic Aquarea High performance 

Panasonic Pompa ciepła serii Aquarea All in One utrzymuje stały komfort cieplny w domu oraz temperaturę zasobnika ciepłej
wody użytkowej nawet przy niekorzystnych warunkach na zewnątrz. Znaczącą przewagą produktów firmy Panasonic jest fakt,
iż składowe części ich pomp ciepła powstają w fabrykach Panasonic na całym świecie.

Seria urządzeń Aquarea to pompy ciepła w efektywności energetycznej A oraz szerokim spektrum mocy 3- 16 kW. Taka
rozpiętość daję dokładne możliwości konfiguracji pod indywidualne potrzeby klienta.

Główną zasadą pompy ciepła powietrze- woda jest uzysk energii z otoczenia poprzez wymianę. Pompa ciepła serii Aquarea
stosując technologię wymiany daję możliwość uzyskania 80% energii za darmo. Argument przemawiający za wyborem pompy
jest darmowa energia, która przy okazji jest najbardziej ekologiczna ze wszystkich dostępnych źródeł.

 

Pompa ciepła z serii Panasonic Aquarea All in One to idealnie pasujące urządzenie do różnych wnętrz. jest to zasługa
minimalizmu i klasycznego koloru. Jakość częsci najwyższej klasy to gwarancja cichej pracy całego urządzenia. Zastosowanie
powiększonych wymiarów nadal pozwala jednostce zewnętrznej zostać niewidoczną na codzień.

Japoński Panasonic wieloletni producent części i technologii pomp ciepłą z których korzysta nie jeden inny producentom.
Fabryki pracujące przy kolejnych technologiach ciągle udoskonalają produkowane sprzęty. Mając na swoim koncie ponad  200
000 000 zbudowanych sprężarek są liderem na rynku. Panasonic prowadzi produkcję w 300 samowystarczalnych fabrykach.

Zapraszamy do zakupu pompy ciepła w naszym sklepie!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.
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Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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